1/1

平成 26年 11月 14日

報道関係各位

～ 振り込め詐欺被害を撲滅！！ ～

福生市防犯講習会を開催します

福生市では、振り込め詐欺被害を１件でも減らすために、福生市防犯講習会を

開催します。悪質商法・振り込め詐欺ゼロキャンペーンでおなじみの「たっけー

☆☆」も参加！

当日はぜひ取材にお越しいただき、貴メディアに取り上げていただきますよう

お願い申し上げます。

【日時】11月 18日（火）午後７時から（開場は午後６時 30分から）

【場所】福生市民会館小ホール

【内容】 ① 主催者あいさつ

② 防犯落語 「引っかかったわねー」

落語立川流 立川 平林（東京都消費生活総合センター）

     ③ 防犯講話「福生署管内の犯罪情勢について」

       福生警察署生活安全課 職員

問合せ:安全安心まちづくり課 地域安全係 TEL:042-551-1691